
UCHWAŁA NR 934/22 
RADY MIASTA TORUNIA 

z dnia 15 września 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy najmu w trybie bezprzetargowym gminnego lokalu 
użytkowego, usytuowanego na parterze budynku przy ulicy Wały gen. Sikorskiego 8 w Toruniu na okres 11 lat. 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  
z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.1)) oraz art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2021 r.  poz. 1889) uchwala się, co następuje:  

§ 1. Wyrazić zgodę na zawarcie umowy najmu w trybie bezprzetargowym gminnego lokalu użytkowego, 
usytuowanego na parterze budynku przy ulicy Wały gen. Sikorskiego 8 w Toruniu  
o powierzchni 17,4 m2 z Mariuszem Taflińskim, prowadzącym działalność gospodarczą pn. „ANADAM - 
MARIUSZ TAFLIŃSKI" mającą nadany NIP 9561259728 na okres 11 lat.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Torunia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Torunia 

 
 

Marcin Czyżniewski 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2022 r. poz. 583, poz. 1005 i poz. 1079. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4B482B49-4599-4077-A731-0584244E5510. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


